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Wyjaśnienie treści SWZ 

Numer nadany: 2024/BZP 00222559 z dnia 2024-02-28 
 

 

 

       Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

„Modernizacja i rozbudowa systemu 

przeciwpożarowego w budynku 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego  

w Złotoryi” 
 

 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r. PZP (Dz.U. z 2023r. poz. 

1605, 1720) Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, które wpłynęły w dniach 29 lutego – 1 marca 2022r, na zadanie pod nazwą 

"Modernizacja i rozbudowa systemu przeciwpożarowego w budynku Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi". 
 

 

WNIOSEK  I: 

 

 

Pytanie 1: 

 Jakiego typu są aktualnie używane czujniki? Czy są to czujniki jonizacyjne?  
 

Odpowiedź:  

  Stan i rodzaj obecnie używanej instalacji p/poż Wykonawca winien zweryfikować podczas 

obowiązkowej Wizji lokalnej.  
 

Pytanie 2: 

 Jaka jest ilość elementów do demontażu, czy jest to ilość 1:1 z nowym systemem?  
 

Odpowiedź:  

  Nie. Warunki rozbudowy systemu szczegółowo określa dokumentacja techniczna załączona 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz do niniejszego Wyjaśnienia. 
 

Pytanie 3: 

 Czy jest możliwość otrzymania rzutów budynku z trasami/miejscami umieszczonych czujek 

albo chociaż samych rzutów?  

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający zamieszcza rzuty do niniejszego Wyjaśnienia.  
 

Pytanie 4: 

 W jakich godzinach przewidziane są prace modernizacyjne?  

 



 
 

Odpowiedź:  

  Godziny prac szczegółowo dookreślone zostaną z Wykonawcą, któremu udzielone zostanie 

zamówienie.  

Jednakże prace w miejscach gdzie na co dzień nie przebywają pacjenci można wykonywać                             

w godzinach 7-18. Na oddziałach pracę zaczyna się w godzinach późniejszych w zależności                           

od specyfiki oddziału na którym są one wykonywane. 
 

 

WNIOSEK  II: 

 

 

Pytanie 1:  

 Dzień dobry, proszę o informację na urządzeniach jakiego producenta przewidziana jest 

instalacja SSP? 
 

Odpowiedź:  

 Wykonawca winien zaoferować instalację SSP o parametrach nie mniejszych, niżeli  

określone przez Zamawiającego w dokumentacji technicznej załączonej do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz niniejszego Wyjaśnienia. 
 

 

WNIOSEK  III: 
 

 

Pytanie 1:  

Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektu instalacji SSP. 

Odpowiedź:  

  Zamawiający załącza projekt do niniejszego Wyjaśnienia. 

 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
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